1 / 1

证券代码：300702               证券简称：天宇股份             公告编号：2019-036

浙江天宇药业股份有限公司

2018 年年度审计报告补充更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江天宇药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 24 日在巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《2018年年度审计报告》，经核

查，发现部分内容披露有疏漏之处，现予以更正：

审计报告中“二、财务报表”章节未披露。

补充更正后的《2018 年年度审计报告》与本公告同日在指定信息披露媒体

披露，敬请投资者查阅。

特此公告。

 浙江天宇药业股份有限公司董事会

二〇一九年四月二十五日